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Kod produktu: 811500

Zwijadło elektryczne
1x6mm MAVEL 811500 15m

2 924,24 zł
2 796,98 zł  

Zwijadło elektryczne 1x6 mm² MAVEL 811500 15 m

Zwijadło elektryczne MAVEL 811500 to profesjonalny, automatyczny zwijacz przewodu typu 

Roll Classic PLUS Ground+ z klamrą uziemiającą zgodną z Dyrektywą 94/9/CE ATEX.

Zastosowany przewód uziemiający 6 mm² (żółto-zielony) służy do wyrównywania

potencjałów ładunków elektrostatycznych, które mogą powstawać podczas pracy z

produktami łatwopalnymi. To rozwiązanie wspiera uporządkowanie stanowiska i pozwala

mieć przewód zawsze pod ręką, bez plątania i odkładania „gdzie popadnie”.

Dane techniczne:

Długość przewodu 15 m Typ przewodu H07V-K Przekrój przewodu 6 mm² Zaciski Tak Waga

3,8 kg Wymiary 29 × 29 × 27,5 cm Oznakowanie CE Obudowa Zewnętrzna obudowa z

tworzywa sztucznego Wyłącznik Z możliwością ręcznego demontażu Zapadka blokady

Nadająca się do łatwego demontażu 
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Zastosowania:

Prace w strefach, gdzie wymagane jest wyrównywanie potencjałów i kontrola

ładunków elektrostatycznych (zgodnie z wymaganiami ATEX).

Stanowiska serwisowe i przemysłowe, gdzie liczy się porządek i szybki dostęp do

przewodu uziemiającego.

Kluczowe korzyści i zalety:

Automatyczne zwijanie – przewód wraca na miejsce, a stanowisko pozostaje

uporządkowane.

Wyrównywanie potencjałów – przewód uziemiający 6 mm² wspiera redukcję ryzyka

związanego z elektrostatyką podczas pracy z materiałami łatwopalnymi.

Trwałość i wygoda – obudowa z tworzywa oraz elementy obsługowe przewidziane do

demontażu (wyłącznik, zapadka).

Pobierz kartę katalogową zwijadeł Mavel

O firmie Mavel

Firma Mavel to włoski producent profesjonalnych bębnowych zwijaczy do przewodów

(pneumatycznych, elektrycznych, oświetleniowych), węży i kabli, znany z innowacyjnego

systemu spowalniania nawijania (Slow Motion). Jest liderem na rynku od 1991 roku, oferując

rozwiązania wysokiej jakości dla przemysłu, motoryzacji i innych branż. Wszystkie produkty tej

marki są produkowane we Włoszech. Firma Mavel słynie z produkcji profesjonalnych zwijadeł,

które wyróżniają się wyjątkową trwałością, niezawodnością oraz wysoką odpornością na

uderzenia. Marka stawia również na unikalny design, łącząc estetykę z funkcjonalnością

sprzętu dla wymagających użytkowników.
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